PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 174/2019

Senhor Presidente,

Garça, 25 de março de 2019.

Requerimento n° 0220/2019
Vereador: Patrícia Marangâo.
Assunto: Andamento das USF.

de Saúde informou que
Em atenção ao contido no expediente supra, a Secretária Municipal

1 - Sim.

^ ^ 2 - Um em cada unidade, exceto no Palermo e Eucaliptos por setratar de duas equipes. Sao médicos da Estratégia de Saúde de Família (generalistas).
3 - Não.

Atenciosamente,

JOÃO CAF^OS DÒS SANTOS
Pr^ito Mun\cipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA